## 245. LEIBNIZ AN SEBASTIAN KORTHOLT

Wolfenbüttel, 14. Oktober 1710.

**Überlieferung:** *L*

Nobilissime Vir Celeberrimeque, Fautor Honoratissime

Gratissimae Tuae non unae mihi redditae sunt. Gaudeo Te mei meminisse tam benevole, et Dnn. collegarum Tuorum, virorum insignium favorem mihi vel conciliare, vel conservare. Mihi dolet quod diutius apud vos haerere non licuit, eorumque perinde ac Tua benevolentia frui cujus quantum par est, pretium statuo. Ill<sup>mae</sup> Gentis Ranzoviae cultorem me semper professus sum, quod ut egregii fratres, quorum meministi, occasione data intelligant peto. 5 10

Velim occasionem et mihi dari inserviendi doctissimo Krusikenio cui graecae literaturae ulteriorem cultum eo commendavi libentius quo rariores nunc sunt in Germania qui in hoc genere aliquid non vulgare praestare possint.

Rogo ut Amplissimo IC<sup>to</sup> vestro Dn. S. H. Musaeo salutem officiosam a me reddas, eique significes, ignotum mihi Dn. Joh. Jac. Tovium, cujus literas Mutinae datas accepit. 15  
Commercium est mihi cum celeberrimo, viro Antonio Muratorio, qui ducali Archivio Bibliothecaeque praeest, et ante paucos annos aliquot insignia antiquitatis monumenta ex Bibliotheca Ambrosiana Mediolanensi edidit in lucem. Idem in tuendis jurisbus S<sup>mi</sup> Ducis sui egregie laborat. Caesar Atestinus Mutinae Dux, Alphonsi II. cui successit non filius sed consobrinus fuit, avumque Herculem II. habuit, patrem Alfonsum Herculis II. 20  
filium, subsequente matrimonio cum Domina Laura legitimatum; Matrimonium autem verum fuisse, et Lauram etiam mortuo marito pro Ducessa a privigno cultam, satis ab Atestinis scriptoribus comprobatum est.

Fabritium Hamburgo discessurum esse ignorabam, nec dum scio quem in locum sit digressurus: modo ne Germaniam deserat, contentus ero. Quanquam mallet Hamburgenses insignem virum retinere tantasque ei conditiones offerre; ne tale urbis suae ornamentum amittant. 25

Gudium nobilissimum virum accepisse spero nummum aureum insignem S<sup>mi</sup> Ducis Brunsvicensis jussu missum; id agente me ex condicto, ut pro iconibus et marmoribus redhostimentum haberet, quantum ipse postulare videbatur itaque jam plene ei satisfactum 30  
non dubito.

Si pervenisset ad me Catalogus Morhofianae Bibliothecae, haud dubie inde quaedam redemissim; nunc vereor ne serius eum nanciscar.

Gratissimum erit videre Tuae Encyclopaediae poëticae initia in re morali.

Quod superest vale et fave. Dabam Guelfebyti 14 Octob. 1710.

5 deditissimus Godefridus Guilielmus Leibnitius